Протокол № 120-08.2016/В от 27.09.2016

1

УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

_______________ А.Е. Полянин

«27» сентября 2016 г.

ПРОТОКОЛ № 120-08.2016/В

заседания конкурсной комиссии по лоту

№ 120-08.2016  «Поставка электротоваров по адресу: г. Самара, Речная, 27

(повторно)»

г. Москва                                                                                            «27» сентября 2016 года

Председательствовал:

Заместитель председателя конкурсной комиссии                                            А.Е. Полянин

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии:                                                      С.В. Молчанов

Н.А. Вороновская

А.Н. Игнатьев

В.В. Колмыков

 А.А. Донцов

      А.В. Крылов

Секретарь конкурсной комиссии                              С.С. Федорчуков

На заседании присутствует 7 членов из 9. Кворум для проведения заседания

имеется, конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам

повестки дня.

Заседание конкурсной комиссии проходит 27.09.2016 по адресу:

г. Москва, ул. Добролюбова, д. 16, корпус 1.

Время начала заседания: 12 часов 00 минут (здесь и далее время московское).

Правом присутствия на заседании представители участников закупки не

воспользовались.

Повестка заседания: проведение процедуры открытия доступа к поступившим

заявкам.

Способ закупки: открытый запрос котировок в электронной форме.

Наименование закупки: № 120-08.2016 «Поставка электротоваров по адресу:

г. Самара, Речная, 27 (повторно)» (далее - Лот).

Начальная (максимальная) цена Лота:

435 190 (Четыреста тридцать пять тысяч сто девяносто) рублей 78 копеек, с

учетом НДС (18 %).

368 805 (Триста шестьдесят восемь тысяч восемьсот пять) рублей 89 копеек,

без учета НДС.

Заказчик закупки: ООО «ТЭС», адрес: 443082, г. Самара, ул. Речная, дом 27.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах:

www.a-k-d.ru, www.tnelss.transneft.ru и www.zakupki.gov.ru

(рег. № 31604082769) - 09.09.2016.

http://www.tnelss.transneft.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?noticeId=4123000&epz=true&style44=false

Протокол № 120-08.2016/В от 27.09.2016

2

До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на

участие в закупке (12 часов 00 минут 27.09.2016) поступила 1 (Одна) заявка.

Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:

Наименование

участника

Адрес

местонахождения

участника (в

соответствии с

учредительными

документами)

Цена заявки, руб.

без учета НДС

Цена заявки, руб.

с учетом

НДС 18 %

ООО «Энергодинамика»

ИНН 6312143774

КПП 631201001

ОГРН 1146312009205

Время регистрации

заявки в электронной

форме: 14.09.2016

12:32

Контрагент является

субъектом малого и

среднего

предпринимательства

443051,

Самарская

область,

г. Самара,

ул. Свободы,

д. 194

367 249 (Триста

шестьдесят семь

тысяч двести

сорок девять)

рублей 92

копейки

433 354

(Четыреста

тридцать три

тысячи триста

пятьдесят четыре)

рубля 91 копейка

По вопросу повестки заседания конкурсная комиссия решила:

1. Принять заявку ООО «Энергодинамика» к рассмотрению.

2. Опубликовать информацию о проведении процедуры вскрытия в соответствии

с требованиями действующего законодательства на www.a-k-d.ru, в Единой

информационной системе в сфере закупок на сайте www.zakupki.gov.ru и на

официальном сайте Общества www.tnelss.transneft.ru.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Члены конкурсной комиссии:

_____________________

С.В. Молчанов

 _____________________ Н.А. Вороновская

 _____________________ А.Н. Игнатьев

 _____________________ В.В. Колмыков

 _____________________ А.А. Донцов

 _____________________ А.В. Крылов

Секретарь конкурсной комиссии  _____________________

С.С. Федорчуков

http://www.a-k-d.ru/
http://zakupki.gov.ru/